お取引様各位

　　株 式 会 社 　ケ  ル  ン
　　　　〒113-0033　東京都文京区本郷3-24-7

　　　　TEL:03-3815-6711　FAX:03-3815-6729

   お取引様各位

　　　　　　　 謹啓

　　　　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　　このたび下記製品につきまして、既にご高承の通り昨今の経済情勢の変動や原材料価格・

　　　　　副資材の価格高騰、運送費の大幅上昇等により、自社の企業努力のみではコスト上昇分を

　　　　　吸収できない為、弊社といたしましても従来のお取引価格を維持することが難しく、

　　　　　価格改定をせざるを得ない状況となりました。

　　　　　誠に不本意ではございますが販売価格を下記の通り改定させて頂きますので

　　　　　何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

１. 対象商品及び改定価格

２. 価格改定の実施時期

価　格　改　定　の　お　知　ら　せ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年10月吉日

記

別紙の価格改定一覧表をご確認ください。

適用期日  :  2022年11月1日ご注文分より

品番 価格(税込) 新価格(税込)

ｶﾙﾃﾌﾞｯｸ KBｼﾘｰｽﾞ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) A4/背幅27mm KB-204 2,500      2,900

ｶﾙﾃﾌﾞｯｸ KBCｼﾘｰｽﾞ(ｸﾘｱ) A4/背幅27mm KB-304 2,600      2,900

ｶﾙﾃﾌﾞｯｸ KBT Wideｼﾘｰｽﾞ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) A4/背幅37mm KB-504 2,700      3,400

ｶﾙﾃﾌﾞｯｸ KBCT Wideｼﾘｰｽﾞ(ｸﾘｱ) A4/背幅37mm KB-604 2,700      3,300

ｶﾙﾃﾌﾞｯｸ KB Slimｼﾘｰｽﾞ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) A4/背幅17mm KB-910 2,500      2,800

ｶﾙﾃﾌﾞｯｸ KB Super Wideｼﾘｰｽﾞ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) A4/背幅50mm KB-930 3,900      4,500

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ(A3) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ10枚入 KD-301 18,000     22,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ(A4) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ20枚入 KD-302 18,000     22,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ(A4) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ10枚入 KD-303 14,000     18,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ(B4) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ15枚入 KD-304 18,000     22,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ(B5) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ25枚入 KD-305 18,000     24,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ(B5) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ15枚入 KD-306 14,000     18,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ(A4) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ15枚入 KD-307 16,000     20,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｱﾙﾐﾀｲﾌﾟ(A3) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ10枚入 KD-501 18,000     22,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｱﾙﾐﾀｲﾌﾟ(A4) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ20枚入 KD-502 18,000     22,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｱﾙﾐﾀｲﾌﾟ(A4) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ10枚入 KD-503 14,000     18,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｱﾙﾐﾀｲﾌﾟ(B4) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ15枚入 KD-504 18,000     22,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｱﾙﾐﾀｲﾌﾟ(B5) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ25枚入 KD-505 18,000     24,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｱﾙﾐﾀｲﾌﾟ(B5) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ15枚入 KD-506 14,000     18,000

ｶｰﾃﾞｯｸｽ ｱﾙﾐﾀｲﾌﾟ(A4) ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ15枚入 KD-507 16,000     20,000

温度板ﾎﾙﾀﾞｰ(B5)ﾖｺ型 KF-101 600        850

温度板ﾎﾙﾀﾞｰ(A4)ﾖｺ型 KF-102 750        950

温度板ﾎﾙﾀﾞｰ(B4)ﾖｺ型 KF-103 850        1,200

温度板ﾎﾙﾀﾞｰ(A3)ﾖｺ型 KF-104 1,200      1,500

温度板ﾎﾙﾀﾞｰ(B5)ﾀﾃ型 KF-111 600        850

温度板ﾎﾙﾀﾞｰ(A4)ﾀﾃ型 KF-112 750        950

温度板ﾎﾙﾀﾞｰ(B4)ﾀﾃ型 KF-113 850        1,200

温度板ﾎﾙﾀﾞｰ(A3)ﾀﾃ型 KF-114 1,200      1,500

ﾒﾃﾞｨｶﾙﾊﾟｯｸ (固形状/橙)20枚入り KH-970 1,700      2,100

ﾊﾞｲｵﾊｻﾞｰﾄﾞﾃｰﾌﾟ(黄) 鋭利な物 KH-983 1,500      1,800

ﾊﾞｲｵﾊｻﾞｰﾄﾞﾃｰﾌﾟ(赤) 液状・でい状 KH-984 1,500      1,800

ﾊﾞｲｵﾊｻﾞｰﾄﾞﾃｰﾌﾟ(橙) 固形状 KH-985 1,500      1,800

ﾄﾞﾗｯｸﾞﾎﾞｯｸｽ KH-1048 2,500      2,800

TDｶﾙﾃﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ (A4/ﾀﾃ保管) 背幅24mm KS-020 1,000      1,500

TDｶﾙﾃﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ (A4/ﾖｺ保管) 背幅24mm KS-020Y 1,000      1,500

TDｶﾙﾃﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ (A4/ﾀﾃ保管) 背幅27mm KS-030 1,200      1,700

TDｶﾙﾃﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ (A4/ﾖｺ保管) 背幅27mm KS-030Y 1,200      1,700

TDｶﾙﾃﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ (A4/ﾀﾃ保管) 背幅35mm KS-040 1,400      2,500

TDｶﾙﾃﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ (A4/ﾖｺ保管) 背幅35mm KS-040Y 1,400      2,500

ｶﾙﾃｽﾄｯｸｹｰｽ KS-500 650        800

TDｶﾙﾃﾌｫﾙﾀﾞｰ(抗菌剤入り)B5用/ﾖｺ保管 KS-720 8,500      10,000

TDｶﾙﾃﾌｫﾙﾀﾞｰ(抗菌剤入り)B5用/ﾖｺ保管 ﾗﾍﾞﾙ付 KS-720L 9,500      12,000

価格改定一覧表

品　　名

1 ページ

品番 価格(税込) 新価格(税込)

価格改定一覧表

品　　名

TDｶﾙﾃﾌｫﾙﾀﾞｰ(抗菌剤入り)B5用/ﾖｺ保管 折り返し付 KS-721 8,500      10,000

TDｶﾙﾃﾌｫﾙﾀﾞｰ(抗菌剤入り)B5用/ﾖｺ保管 折り返し・ﾗﾍﾞﾙ付 KS-721L 9,500      12,000

TDｶﾙﾃﾌｫﾙﾀﾞｰ(抗菌剤入り)A4用/ﾖｺ保管 KS-730 9,000      12,000

TDｶﾙﾃﾌｫﾙﾀﾞｰ(抗菌剤入り)A4用/ﾖｺ保管 ﾗﾍﾞﾙ付 KS-730L 10,000     14,000

TDｶﾙﾃﾌｫﾙﾀﾞｰ(抗菌剤入り)A4用/ﾖｺ保管 折り返し付 KS-731 9,000      12,000

TDｶﾙﾃﾌｫﾙﾀﾞｰ(抗菌剤入り)A4用/ﾖｺ保管 折り返し・ﾗﾍﾞﾙ付 KS-731L 10,000     14,000

退院診療録ﾌｫﾙﾀﾞｰ(背表紙伸縮ﾀｲﾌﾟ)抗菌剤入り A4用/ﾖｺ保管 KS-736 17,500     20,000

退院診療録ﾌｫﾙﾀﾞｰ A4用/ﾖｺ保管 KS-737 10,000     13,000

2 ページ